МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                       «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

                         ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

                                               Кабардино-Балкарской Республики

Адрес: г.Чегем, ул. Баксанское шоссе, 26                                             Тел./факс (86630) 4-10-77, e-mail: uochegem@yandex.ru

ПРИКАЗ

« 20 » мая 2020г.                                                                                               № 72

Об изменении сроков проведения муниципального конкурса «Ученик года-

2020»

В связи со сложившейся эпидемиологической обстановкой, в целях

обеспечения охраны здоровья обучающихся и профилактики распространения

новой коронавирусной инфекции, в соответствии с Указом Главы Кабардино-

Балкарской Республики от 18 марта 2020 года №19-УГ «О введении на

территории Кабардино-Балкарской Республики режима повышенной готовности

и принятии дополнительных мер по предотвращению распространения новой

коронавирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить сроки предоставления заявок в оргкомитет  муниципального

конкурса «Ученик года-2020» (далее – Конкурс) до 15 сентября текущего

года.

2. Оргкомитету муниципального конкурса «Ученик года-2020» с правами

жюри рассмотреть портфолио обучающихся в соответствии с

требованиями Положения в срок до 22 сентября текущего года.

3. Руководителям образовательных организаций ознакомить обучающихся и

их родителей (законных представителей) со сроками предоставления

заявок в оргкомитет муниципального конкурса «Ученик года» (далее -

Положение).

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы местной администрации

Чегемского муниципального района –

начальник Управления образования                             Ж.Арипшева

Исп.: Карданова Ануся Адамовна

     КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ

                       И ШЭДЖЭМ КУЕЙМ

           И АДМИНИСТРАЦЭМ Щ1ЭНЫГЪЭ

           1УЭХУХЭМК1Э МУНИЦИПАЛЬНЭ

                   К1ЭЗОНЭ 1УЭХУЩ1АП1Э

    КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ

МУНИЦИПАЛ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЯСЫ

«ЧЕГЕМ РАЙОННУ ЖЕР ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ ИЛМУ БИЛИМ

БЕРИУ УПРАВЛЕНИЯСЫ»